
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 06-05-2025 SHDM-CDL Stationnement - rencontres statutaires des directeurs.trices 
d'arrondissement Direction 302749                  21,00  $ 

                 21,00  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-05-2025 Google Suite Licence Google - Courriels - Site permis journalier Soutien Administratif 302745                  46,80  $ 

2 07-05-2025 Registre foncier Consultation du registre foncier Soutien Administratif 302750                    2,00  $ 

3 12-05-2025 WWW.Yapla Formation - rendez-vous Collectivités viables 2025 I Sobriété territoriale - 
Laval - 10 juin 2025 Soutien Administratif 300750                792,00  $ 

4 16-05-2025 SEAO Placement de documents d'appels d'offres Soutien Administratif 302750                  46,22  $ 

5 22-05-2025 Royal photo Réparation MacBook Soutien Administratif 302700                148,32  $ 

6 26-05-2025 SEAO Placement de documents d'appels d'offres Soutien Administratif 302750                141,77  $ 

7 28-05-2025 Royal photo Réparation MacBook Soutien Administratif 302700             1 263,58  $ 

8 29-05-2025 DeSerres Achat de cadres pour la signature du livre d’or du 10 juin 2025 Soutien Administratif 302750                  55,17  $ 

            2 495,86  $ 

ACHATS EFFECTUÉS PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CRÉDIT POUR LE MOIS DE MAI 2025

DIRECTION D'ARRONDISSEMENT JEAN-FRANÇOIS MELOCHE

DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF - RESSOURCES FINANCIÈRES ET APPROVISIONNEMENT

http://www.yapla/


ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les parcs de l'arrondissement d'Outremont Travaux publics 302714                186,50  $ 

2 01-05-2025 Home Dépôt Achat de peinture pour blocs de sécurité pour les événements culturels Travaux publics 302711                602,73  $ 

3 06-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les terrains de jeux des parcs de 
l'arrondissement d'Outremont Travaux publics 302714                  90,55  $ 

4 06-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les travaux électriques Travaux publics 302711                  85,82  $ 

5 06-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les terrains de jeux des parcs de 
l'arrondissement d'Outremont Travaux publics 302714                  64,67  $ 

6 13-05-2025 Jean Coutu Achat de produits pour l'entretien des outils de jardinage Travaux publics 302714                  13,07  $ 

7 13-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les terrains de jeux des parcs de 
l'arrondissement d'Outremont Travaux publics 302714                  38,81  $ 

8 13-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel de protection pour les jardiniers Travaux publics 302714 28,44 $ 

9 14-05-2025 Home Dépôt Achat d'un climatiseur pour le 544, avenue Davaar Travaux publics 302711                646,14  $ 

10 15-05-2025 Sani Fontaines Achat de filtres pour les fontaines de la cour de services Travaux publics 302711                661,81  $ 

11 15-05-2025 Lafferty Équipement Équipement pour lavage à pression pour les Travaux publics Travaux publics 302711 1 337,00 $ 

12 20-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les parcs de l'arrondissement d'Outremont Travaux publics 302714                  52,82  $ 

13 21-05-2025 Canadian Tire Achat de matériel divers pour les parcs de l'arrondissement d'Outremont Travaux publics 302714                  36,75  $ 

14 22-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les menus travaux Travaux publics 302711 99,92 $ 

DAA QUALITÉ DE VIE - TRAVAUX PUBLICS



12 23-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour la signalisation Travaux publics 302711                184,61  $ 

13 28-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour la signalisation Travaux publics 302711                138,96  $ 

14 30-05-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les électriciens Travaux publics 302711 57,70 $ 

            4 326,30  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 Aucune dépense Sports et Loisirs

                      -    $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 02-05-2025 SP Barry Cordage Achat de harnais pour les radios lors d'événements Sports et Loisirs 302725                  51,74  $ 

2 06-05-2025 J. Piché et Fils inc. Achat de clés pour les cadenas JCO pour le CCI Sports et Loisirs 302714                  64,67  $ 

16-05-2025 Home Dépôt Dépôt de location de matériel audio Gargouille 2.0 Sports et Loisirs 302725                287,58  $ 

3 16-05-2025 Home Dépot Achat d'un compas A pour l'aréna du CCI Sports et Loisirs 302714                  68,96  $ 

4 16-05-2025 Home Dépot Achat de matériel de sécurisation pour les pianos publics Sports et Loisirs 302724                (39,04) $ 

5 23-05-2025 Home Dépot Achat de quincaillerie pour le mobilier de piétonnisation Sports et Loisirs 302725                  36,46  $ 

DAA QV - DIRECTION Anne-Marie Poitras

DAA QV - SPORT, LOISIRS ET PARCS 



6 26-05-2025 Remorquage Top 
Speed Transport de conteneurs pour la Kermesse 2025 Sports et Loisirs 302725                287,44  $ 

7 28-05-2025 Conceptdel Location de matériel audio Sports et Loisirs 302725                  64,67  $ 

8 28-05-2025 Pépinière Michel 
Jasmin Ltée Achat de fleurs pour la soirée hommage aux bénévoles Sports et Loisirs 302725                704,23  $ 

9 28-05-2025 Michaels Achat de matériel divers pour la soirée hommage aux bénévoles Sports et Loisirs 302725                  56,90  $ 

10 29-05-2025 SAQ Achat de vin et mousseux pour la soirée des bénévoles 2025 Sports et Loisirs 302725             1 756,08  $ 

11 29-05-2025 SAQ Achat de vin pour la Galerie d'art d'Outremont Sports et Loisirs 302724                168,48  $ 

12 29-05-2025 RACJ Achat du permis d'alcool pour la soirée hommage aux bénévoles 2025 Sports et Loisirs 302725                  33,25  $ 

            3 541,42  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 15-05-2025 Marché Oda Achat de collations pour les bénévoles Sports et Loisirs 302724                  46,27  $ 

2 16-05-2025 SP DeSerres Achat de matériel divers pour atelier de créations artistiques Sports et Loisirs 302724                262,51  $ 

3 2705-2025 Première Moisson Achat de viennoiseries pour événement spécial Sports et Loisirs 302724                  15,00  $ 

               323,78  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

  DAA GESTION DU TERRITOIRE ET DU PATRIMOINE 

BIBLIOTHÈQUE



1 12-05-2025 Ilion Achat de repas pour le Comité du CCU de mai 2025 DAA 302749                424,32  $ 

               424,32  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 Aucune dépense Sports et Loisirs

2 Sports et Loisirs

3 Sports et Loisirs

                      -    $ 
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